SUMMA CAPITA

- 128 Divortio non dirimi matrimonium. 60.  
 129 Continentia vidualis rara. 61.  
 130 Leges etiam per se bonas castigari tamen. 61.  
 131 Concubinatus. 61.  
 132 Quinquennij prescriptio. 61.  
 133 Muliebri testimonium. 62.  
 134 Argumenta Fortunij Garciae solvantur. 62.  
 135 Jus Pontificium quatenus humanum. 63.  
 136 Jus Pontificium quatenus divinum. 63.  
 137 Tabula Decalogi secunda, iuris humani Philoni. 64.  
 138 In ipso nouo Testamento quadam iuris esse humani  
 vel Ecclesiastici. 65.  
 139 Pontificij vel Ecclesiastici iuris incunabula. 65.  
 140 Legis Mosaiicae dator Deus Pater, legis Evangelicae  
 Deus Filius, legis Ecclesiasticae Deus Spiritus san-  
 ctus. 66.  
 141 Quam profana sit Garciae sententia. 66.  
 142 Derivatio iuris Canonici prorsus alia quam iuris Ci-  
 uilis. 67.  
 143 Garciae confundit legem aeternam cum diuina, pessime. 67.  
 144 Diuina positua. 67.  
 145 Diuina naturalis. 68.  
 146 Quattuor illustres causa cur diuina fuerit opus lege  
 praeter tres alias. 68.  
 147 Leges Ecclesiasticas ex hac diuina derivari. 68.  
 148 Leges omnes Ecclesiasticas ad normam diuinae legis  
 explorari. 70.  
 149 Leges Ecclesiasticas ubique terrarum esse easdem, non  
 Ciuiles; et huius rei causa. 70.  
 150 Quatenus naturali etiam ratione leges Ecclesiasticae  
 deriventur ex diuina. 71.  
 151 Legislator Ciuilis legem diuinam quatenus intueatur. 71.  
 152 Principum politicorum leges cur adeo differentes. 71.

LIBRI PRIMI.

- 153 *Couarrunia seu dormitatio seu fluctuatio circa iuris  
vtriusque finem derivationemq.* 72.
- 154 *Dominici Soto de diuersissimo iuris vtriusque fine  
sententia Garcia contraria.* 72.
- 155 *Melchioris item Cani de eadem re sententia clarif-  
sima plenissimaq.* 73.
- 156 *Idem finis conclusionum qui principiorum.* 74.
- 157 *Aluari Pelagij praeclarum hac de re iudicium.* 74.
- 158 *Nobilissimum triga genus.* 74.
- 159 *Oceani Cantabrigi nebula commodum discuba.* 74.
- 160 *Nilil pro Garcia facere Prooemium Decretaliu.* 74.
- 161 *Generis definitio singulis conueniens speciebus non tol-  
lit proprias earundem specieru differentias propriosve  
fines.* 75.
- 162 *Bonum commune aliter ab Ecclesia considerari aliter  
a politica Ciuili.* 76.
- 163 *Tria item iuris praecepta.* 76.
- 164 *Nec sanctum Doctorem, nec Aristotelem, nec Ci-  
ceronem, nec Iustinianum, nec Iurisconsultos, nec vllos  
alios, vel hilum facere pro Garcia sententia.* 76.
- 165 *¶ Diui Thoma clarissima de diuersissimo iuris v-  
triusque fine sententia; Garcia Garcianisq. nunquam  
visa, vel certe non animaduersa.* 77.
- 166 *Contra sanctum suum Doctoremet armauit Gar-  
cias dum Senensem Theologum & Ioannem An-  
dreaem Iurisconsultum perulenter impetuit.* 79.
- 167 *Prooemium Decretalium, de lege simul Euangelica lo-  
qui.* 79.
- 168 *Ius etiam Ciuile Garcias ait pro fine ultimo salutem  
spectare animarum, scilicet.* 79.
- 169 *Peccata quomodo & quorsum prohibeat ius Ciuile,  
quomodo lex diuina, lexq. Pontificia.* 80.
- 170 *Medici, gymnasta, luttatores, & similes, quor-  
sum pro-*